

Lotti	Descrizione contenitori	Quantitativi annui stimati non impegnativi	Prezzo unitario base	Importo gara
1	Cassonetto carrellato 4 ruote da lt. 1100	30	€ 166,00	€ 4.980,00
1	Cassonetto carrellato 4 ruote da lt. 660	5	€ 134,00	€ 670,00
2	Cassonetto carrellato da lt. 240	2400	€ 29,40	€ 70.560,00
2	Cassonetto carrellato da lt. 360	20	€ 40,00	€ 800,00
3	Cassonetto carrellato da lt. 120	4000	€ 18,40	€ 73.600,00
4	Contenitore da lt.40	2000	€ 4,30	€ 8.600,00
4	Contenitore da lt.30	500	€ 3,50	€ 1.750,00
4	Contenitore da lt.25	10000	€ 2,75	€ 27.500,00
4	Contenitore da lt.10	500	€ 1,60	€ 800,00
5	Pattumiera aereata da lt.7	8000	€ 1,10	€ 8.800,00
5	Pattumiera aereata da lt.10	2000	€ 1,50	€ 3.000,00
6	Compostiera da lt.310	200	€ 25,00	€ 5.000,00